Ordentliche Hauptversammlung der FORTEC Elektronik Aktiengesellschaft

am 15.02.2018 in Miinchen

Abstimmungsergebnisse

Tagesordnungspunkt

2 Beschlussfassung lUber die Verwendung des
Bilanzgewinns

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Vorstands fur das Geschéftsjahr 2016/2017

4 Beschlussfassung uUber die Entlastung des
Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr 2016/2017

5 Wahl des Abschlussprifers und des
Konzernabschlussprifers fir das
Geschaftsjahr 2017/2018

6 Beschlussfassung liber die Anderung von § 4
der Satzung und Erganzung eines neuen Absatz
5 (Genehmigtes Kapital 2018 mit der
Mdéglichkeit zum Bezugsrechtsausschluss)

Die Prozentzahlen kdnnen mathematisch gerundet sein.

Anzahl Aktien,
fur die gultige
Stimmen
abgegeben
wurden

1.160.463
1.156.724

1.156.724

1.162.763

1.156.763

In % des

satzungs-
gemafen

Grund-

kapitals
39,27%
39,15%
39,15%

39,35%

39,15%

JA-Stimmen

1.144.947

1.151.509

1.156.507

1.156.509

1.118.203

In %
98,6629%

99,5492%

99,9812%

99,4621%

96,6666%

NEIN-Stimmen
15.516

5.215

217

6.254

38.560

In %
1,3371%

0,4508%

0,0188%

0,5379%

3,3334%

FORTEC

Enthaltungen
2.300

6.039
6.039

0

6.000

ELEKTRONIK AG

Beschluss-
vorschlag
angenommen
angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



