

am 15.02.2018 in München

Abstimmungsergebnisse

	Tagesordnungspunkt	Anzahl Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden	In % des satzungs-gemäßen Grundkapitals	JA-Stimmen	In %	NEIN-Stimmen	In %	Enthaltungen	Beschluss-vorschlag
2	Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzgewinns	1.160.463	39,27%	1.144.947	98,6629%	15.516	1,3371%	2.300	angenommen
3	Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstands für das Geschäftsjahr 2016/2017	1.156.724	39,15%	1.151.509	99,5492%	5.215	0,4508%	6.039	angenommen
4	Beschlussfassung über die Entlastung des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2016/2017	1.156.724	39,15%	1.156.507	99,9812%	217	0,0188%	6.039	angenommen
5	Wahl des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2017/2018	1.162.763	39,35%	1.156.509	99,4621%	6.254	0,5379%	0	angenommen
6	Beschlussfassung über die Änderung von § 4 der Satzung und Ergänzung eines neuen Absatz 5 (Genehmigtes Kapital 2018 mit der Möglichkeit zum Bezugsrechtsausschluss)	1.156.763	39,15%	1.118.203	96,6666%	38.560	3,3334%	6.000	angenommen

Die Prozentzahlen können mathematisch gerundet sein.